porali ac omnibus appenditiis et pertinentiis suis, Ecclesiam in
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Nivvenhausen , quam in usus proprios juste et canonice obtinetis,

cum omnibus pertinentiis suis, Passagtum in Danubio . Decimas,

agros, terras, Possessiones, redditus et quicquid Juris ab utraque

parte Üanubii Monasterium uestrum noscitur obtinere; Capellam cum

monte St. Pauli, Villam in Perge cum silua, agris, pascuis et aliis

pertinentiis suis. In Wimpenzingen unam Curiam in villis et prediis

ante Nemus et in nemure sitis decem et octo mansos, In Rodelsdorp

quinque mansos cum molendino, in Villa Wisckelburch seidecim

mansos cum areis, ortis, agris, molendino, prato; in Insula Danubii,

quod uulgariter dieitur Wert, Piseariam a loco Wischelburch usque

ad loeum, qui teckendorf uulgariter nuncupatur, cum pertinentiis

suis, in Buzenhouen unum Mansum, in Ratolsdorf unum mansum,

agros et areas, in Paschingen unum mansum, in sutam quatuor

predia cum agris et areis, in friendorf quatuor predia cum agris et

areis, in Haunhouen curiam com agris, pratis, pascuis et omnibus

suis pertinentiis, in Rottenmanne unam curiam, in Endorf quatuor

predia cum agris et areis, in Heunrichsdorf unum predium, in

Eisindorf curiam cum agris, pratis, pascuis et omnibus pertinentiis

suis, in Azingen quatuor curias, quatuor mansos, agros et areas cum

omnibus pertinentiis eorumdem, in laichlingen unum predium, in

Wihse agros et areas, in Pulvvis quatuor mansos et unum predium

cum pertinentiis suis , in Hochenraine duas curias et quatuordecirn

mansos cum agris et pratis, pascuis, areis et omnibus pertinentiis

suis, in Rinchouen quinque mansos, unum predium, agros et areas,

in Hordorf prata cum agris et prediis, in Painchouen sex predia et

decimam duorum prediorum, in Empachouen unum mansum, in

obernror curiam, agros et areas cum decima unius curie et aliis per-

tinentiis suis, In Nidernror curiam, agros, prata et pascua cum

omnibus appenditiis et pertinentiis, in Vttenchonen tria predia cum

agris et areis, Jus Patronatus in Ecclesia Puche cum manso et

decima, in Vttenchonen quatuor mansos , in Rotenbach tres agros

cum decima, in Staufferdorf duos mansos et unum predium cum

agris et areis, in Perchhaim duos mansos, tria predia, agros et areas

cum decima, in Vempach agros, in Aschhain unum mansum, in

tribichingen unum predium, in minori Ponigon unum predium apud

Humen Isaram, prata, ortos et agros, In Ratispona unam domum et

duodecim areas, Decimam apud Vilsam in villis, que Prnnne , Art-